
MCI 8X00KG40EMĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 18

Odbor hospodářské správy a investic

Bechyňská 639

199 00 Praha 9-Letňany

IČO: 00231321 DIČ: CZ00231321

Objednávka 0-2024/04/0068

Vosmed s.r.o.

Smotlachova 969/3

14200 Praha

IČ: 28907167

Objednávka výměny oken centrum zdraví

Vyřizuje:

Tel.:

E-mail:

Datum: 28. 2. 2024

Objednáváme u Vás provedení výměny oken v části objektu Centrum zdraví Místecká 899 Praha 9, dle
cenové nabídky, která je přílohou této objednávky. Práce budou zahájeny v měsíci březnu 2024 s délkou
trvání cca třech týdnů.
Fakturace bude na základě potvrzeného předávacího protokolu oprávněnou osobou objednatele se
splatností 14 dní.
Termín dokončení nejpozději do konce měsíce dubna 2024.
Z důvodu průběhu prací v nájemních prostorách (samostatných jednotkách) a s ohledem na činnosti a
možnosti stávajících nájemců, bude termín realizace a dokončení průběžně upřesňován.

Celková hodnota objednávky včetně DPH činí 1 154 130,00 Kč

Obj islosti s výkonem veřejné správy, která nepodléhá režimu přenesené
daň

Mg

starosta MČ Praha 18

MC18X00KG40E



N59240009C

Vosmed s.r.o.
Sídlo: Smotlachova 939/3 , Praha 4 ,142 00

tel.:
mob
e-mail:
Bankovní spojení:
ČSOB
č.ú.: 229 235 828/0300

IČ:28907167 DIČ: CZ28907167

VOSMED s.r.o. ^
Smotlachova 93Sy3
142 00 Praha 4
'CO: 28907167
DICi CZ2S907J67

Nabídka: N59240009C
Objednatel: VOSMED s.r.o. Místecká

Adresa stavby:

IČ: 28907167
DIČ:

Proche Radek
Zástupce:

tel.:
fclX*

o-mqii-

Adresa: Smotlachova 939/3
Praha - KAMÝK (ČÁST)
142 00

Dokončení výroby:

Termín realizace:

Výrobní rozměry dodal:

Zpracováno dne: 30.1.2024 Zpracoval:

Vážený zákazníku,

pokud pomýšlíte na stavbu či rekonstrukcí rodinného domu a stojíte před rozhodnutím jaká
nová okna zvolit, či jaká okna nahradí ta stávající, neřešíte jednoduchou záležitost. Více
nežli cenu oken byste měli zvažovat, zda nová okna nezkazí celkový vzhled domu, vybírat s
citem pro typ stavby. Důležitým parametrem jsou také technické parametry
zejména tepelně izolační a zvukové.

Ne každému záleží na kvalitě a jsou mezi námi tací, kteří opravdu nakupují jen podle ceny.
Dnes se dá plastové okno pořídit až za „podezřele" malé peníze. O životnosti a funkčnosti
takového výrobku pak můžeme jen diskutovat. Nicméně jde o osobní rozhodnutí každého
kupujícího a těžko mu ho někdo rozmluví. I taková rozhodnutí jsme ochotni akceptovat, ale
jsme také připraveni Vám profesionálně poradit a pomoci ve Vašich rozhodováních.

Děkujeme za Váš projevený zájem, za vaši poptávku a dovolujeme si následně předložit
cenovou nabídku, která byla vypracována na základě Vašich požadavků. Snažili jsme
se o vytvoření takové cenové nabídky, která představuje optimální poměr
kvalitou a cenou výrobku. Plastové prvky vyrábíme z kvalitních vícekomorových německých
profilů GEALAN.

Můžete si sami vybrat ze dvou typů profilových systémů:

- S8000 IQ - s citem pro detail:estetický, exklusivní, komfortní, bezpečný, hodnotný

- S9000 - ideální mix: tepelně izolující, flexibilní, skvěle těsnící, inovativní, líbivý design

Veškeré námi dodávané materiály a výrobky vyhovují normám platným v ČR.

mezi

15:19:52 30.1.2024 Zpracováno systémem MISOFT - www.misoft.cz (Licence 843) 1/10



N59240009C

Pozice: 1/: Sestava Rozměry rámu: 3572,0 x 2166,0 mm
Stavební otvor: 3592,0 x 2216,0 mm

Oealan IQ 9000 - stavební hloubka 82,5 mtn

Pozice: 1a 1180,0x2050,0 mm 1 ks Sklo: IT4-18T-F4-18T-IT4 TGIčerný 1 872,00 Kč
Základní cena: Dvojdílné okno s poutcem 20 302,00 Kč -U=0.5 IplusTop-Float-lplusTop
Barva (ext/int): BÍLÁ Rám: GA90 rám okno 70 mm
Sklo: IT4-18T-F4-18T-IT4 TGIčerný 1 872,00 Kč Sloupek: GA90 příčka 92 mm

-U=0.5 IplusTop-Float-lplusTop Křídlo: GA90 křídlo okno 82,5 mm
Rám: GA90 rám okno 70 mm Podklad. profiLSTD Parapetní profil výška 30 mm
Sloupek: GA90 příčka 92 mm Klika: Okno 4-polohová typ FGS
Křídlo: GA90 křídlo okno 82,5 mm
Podklad. profiLSTD Parapetní profil výška 30 mm

Doplňky: Žaluzie 0,18 x25 mm domyk. 
ISOLINE b:17/bíláovl:P pole A

497,00 Kč

Klika: Okno 4-polohová typ FGS Žaluzie 0,18 x25 mm domyk. 960,00 Kč
Doplňky: Žaluzie 0,18 x25 mm domyk. 497,00 Kč ISOLINE b:17/bíláovl:P pole B

ISOLINEb:17/bílá ovhPpoleA 
Žaluzie 0,18 x25 mm domyk.

Výška kliky:
960,00 Kč

(FFG) A:1/2„ B:600,

ISOLINEb:17/bílá ovl:L pole B Spoje: celkem 8 333,00 Kč
Výška kliky: (FFG) A:1/2„ B:600,

Pozice: 1b 1180,0x2050,0 mm 1 ks

ZM6281 GA90 spoj 16mm plochý +výztuha (J=9,H<25C 
ZM6281 GA90 spoj 16mm plochý +výztuha (J=9,H<25C 
ZMRP58B rozšíření 58mm bílé

Základní cena: Dvojdílné okno s poutcem
Barva (ext/int): BÍLÁ
Sklo: IT4-18T-F4-18T-IT4 TGIčerný

-U=0.5 IplusTop-Float-lplusTop 
Rám: GA90 rám okno 70 mm
Sloupek: GA90 příčka 92 mm
Křídlo: GA90 křídlo okno 82,5 mm
Podklad. profiLSTD Parapetní profil výška 30 mm 
Klika: Okno 4-polohová typ FGS
Doplňky: Žaluzie 0,18 x25 mm domyk.

ISOLINE b:17/bílá ovl:P pole A 
Žaluzie 0,18 x25 mm domyk. 
ISOLINE b:17/bílá ovl:P pole B 

Výška kliky: (FFG) A:1/2,, B:600,

20 302,00 Kč

1 872,00 Kč

497.00 Kč

960.00 Kč

ZMRP58B rozšíření 58mm bílé

Pozice: 1c 1180,0x2050,0 mm 1 ks
Základní cena: Dvojdílné okno s poutcem 20 302,00 Kč
Barva (ext/int): BfLA

Množství: 1 Cena za ks: 79 226,00 Kč

Celkem: 79 226,00 Kč

15:19:52 30.1.2024 Zpracováno systémem MISOFT - www.misoft.cz (Licence 843) 2/10



N59240009C

Pozice: 2/: Sestava Rozměry rámu: 5964,0 x 2166,0 mm
Stavební otvor: 5984,0 x 2216,0 mm

Gealan IQ 9000 - stavební hloubka 82,5 mm

Pozice: 2a 1180,0x2050,0 mm 1 ks Sklo: IT4-18T-F4-18T-IT4 TGIčerný 1 872,00 Kč
Základní cena: Dvojdílné okno s poutcem 20 302,00 Kč -U=0.5 IplusTop-Float-lplusTop
Barva (ext/int): BÍLÁ Rám: GA90 rám okno 70 mm
Sklo: IT4-18T-F4-18T-IT4 TGIčerný 1 872,00 Kč Sloupek:' GA90 příčka 92 mm

-U=0.5 IplusTop-Float-lplusTop Křídlo: GA90 křídlo okno 82,5 mm
Rám: GA90 rám okno 70 mm Podklad. profiLSTD Parapetní profil výška 30 mm
Sloupek: GA90 příčka 92 mm Klika: Okno 4-polohová typ FGS
Křídlo: GA90 křídlo okno 82,5 mm Doplňky: Žaluzie 0,18 x25 mm domyk. 497,00 Kč
Podklad, profil: STD Parapetní profil výška 30 mm ISOLINE b:17/bíláovl:P pole A
Klika: Okno 4-polohová typ FGS Žaluzie 0,18 x25 mm domyk. 960,00 Kč
Doplňky: Žaluzie 0,18 x25 mm domyk. 497,00 Kč ISOLINE b:17/bílá ovLP pole B

ISOLINE b:17/bílá ovl:P pole A Výška kliky: (FFG) A:1/2„ B:600,
Žaluzie 0,18 x25 mm domyk. 960,00 Kč
ISOLINE b:17/bílá ovl:L pole B Pozice: 2d 1180,0x2050,0 mm 1 ks

Výška kliky: (FFG) A:1/2„ B:600, Základní cena: Dvojdílné okno s poutcem 20 302,00 Kč
Barva (ext/int): BlLA

Pozice: 2b 1180,0x2050,0 mm 1 ks Sklo: IT4-18T-F4-18T-IT4 TGIčerný 1 872,00 Kč
Základní cena: Dvojdílné okno s poutcem 20 302,00 Kč -U=0.5 IplusTop-Float-lplusTop
Barva (ext/int): BÍLÁ Rám: GA90 rám okno 70 mm
Sklo: IT4-18T-F4-18T-IT4 TGIčerný 1 872,00 Kč Sloupek: GA90 příčka 92 mm

-U=0.5 IplusTop-Float-lplusTop Křídlo: GA90 křídlo okno 82,5 mm
Rám: GA90 rám okno 70 mm Podklad. profiLSTD Parapetní profil výška 30 mm
Sloupek: GA90 příčka 92 mm Klika: Okno 4-polohová typ FGS
Křídlo: GA90 křídlo okno 82,5 mm Doplňky: Žaluzie 0,18 x25 mm domyk. 497,00 Kč
Podklad, profil :STD Parapetní profil výška 30 mm ISOLINE b:17/bíláovl:P pole A
Klika: Okno 4-polohová typ FGS Žaluzie 0,18 x25 mm domyk. 960,00 Kč
Doplňky: Žaluzie 0,18 x25 mm domyk. 497,00 Kč ISOLINE b:17/bílá ovLPpoleB

ISOLINE b:17/bílá ovl:P pole A Výška kliky: (FFG) A:1/2„ B:600,
Žaluzie 0,18 x25 mm domyk. 960,00 Kč
ISOLINE b:17/bílá ovl:L pole B Pozice: 2e 1180,0x2050,0 mm 1 ks

Výška kliky: (FFG) A:1/2„ B:600, Základní cena: Dvojdílné okno s poutcem 20 302,00 Kč
Barva (ext/int): BÍLÁ

Pozice: 2c 1180,0x2050,0 mm 1 ks Sklo: IT4-18T-F4-18T-IT4 TGIčerný 1 872,00 Kč
Základní cena: Dvojdílné okno s poutcem 20 302,00 Kč -U=0.5 IplusTop-Float-lplusTop
Barva (ext/int): BÍLÁ Rám: GA90 rám okno 70 mm

Sloupek: GA90 příčka 92 mm
Křídlo: GA90 křídlo okno 82,5 mm
Podklad. profiLSTD Parapetní profil výška 30 mm
Klika: Okno 4-polohová typ FGS
Doplňky: Žaluzie 0,18 x25 mm domyk. 497,00 Kč

15:19:52 30.1.2024 Zpracováno systémem MISOFT - www.misoft.cz {Licence 843) 3/10



N59240009C
ISOLINE b:17/bílá ovl:P pole A 
Žaluzie 0,18 x25 mm domyk. 960,00 Kč
ISOLINE b:17/bílá ovLPpoleB 

Výška kliky: (FFG) A:1/2„ B:600,

Spoje: celkem 15 134,00 Kč
ZM6281 GA90 spoj 16mm plochý +výztuha (J=9,H<25C
ZM6281 GA90 spoj 16mm plochý +výztuha (J=9,FI<25C
ZMRP58B rozšíření 58mm bílé
ZMRP58B rozšíření 58mm bílé
ZM6281 GA90 spoj 16mm plochý +výztuha (J=9,H<25C
ZM6281 GA90 spoj 16mm plochý +výztuha (J=9,H<25C

Množství: 1 Cena za ks: 133 289.00 Kč

Celkem: 133 289,00 Kč

15:19:52 30.1.2024 Zpracováno systémem MISOFT - www.mlsoft.cz (Licence 843) 4/10



N59240009C

Pozice: 3/: Sestava Rozměry rámu: 2376,0 x 2166,0 mm
Stavební otvor: 2396,0 x 2216,0 mm

Gealan IQ 9000 - stavební hloubka 82,5 mm

1196 1180

Pozice: 3a 1180,0x2050,0 mm 1 ks
Základní cena: Dvojdílné okno s poutcem 20 302,00 Kč
Barva (ext/int): BÍLÁ
Sklo: IT4-18T-F4-18T-IT4 TGIčerný 1 872,00 Kč

-U=0.5 IplusTop-Float-lplusTop 
Rám: GA90 rám okno 70 mm
Sloupek: GA90 příčka 92 mm
Křídlo: GA90 křídlo okno 82,5 mm
Podklad. profiLSTD Parapetní profil výška 30 mm 
Klika: Okno 4-polohová typ FGS
Doplňky: Žaluzie 0,18 x25 mm domyk. 497,00 Kč

ISOLINE b:17/bílá ovl:P pole A 
Žaluzie 0,18 x25 mm domyk. 960,00 Kč
ISOLINE b:17/bílá ovl:L pole B 

Výška kliky: (FFG) A:1/2„ B:600,

Pozice: 3b 
Základní cena: 
Barva (ext/int): 
Sklo:

Rám:
Sloupek:
Křídlo:
Podklad, profil: 
Klika:
Doplňky:

Výška kliky:

1180,0x2050,0 mm 1 ks 
Dvojdílné okno s poutcem 
BÍLÁ
IT4-18T-F4-18T-IT4 TGIčerný 
-U=0.5 IplusTop-Float-lplusTop 
GA90 rám okno 70 mm 
GA90 příčka 92 mm 
GA90 křídlo okno 82,5 mm 
STD Parapetní profil výška 30 mm 
Okno 4-polohová typ FGS 
Žaluzie 0,18 x25 mm domyk. 
ISOLINE b:17/bíláovl:P pole A 
Žaluzie 0,18 x25 mm domyk. 
ISOLINE b:17/bílá ovl:P pole B 
(FFG) A:1/2„ B:600,

20 302,00 Kč 

1 872,00 Kč

497.00 Kč

960.00 Kč

ZMRP58B rozšíření 58mm bílé

Spoje: celkem 4 926,00 Kč
ZM6281 GA90 spoj 16mm plochý -rvýztuha (J=9,H<2500mm) 
ZMRP58B rozšíření 58mm bílé

Množství: 4 Cena za ks: 52188,00 Kč

Celkem: 208 752,00 Kč

15:19:52 30.1.2024 Zpracováno systémem MISOFT - www.misoft.cz (Licence 843) 5/10



N59240009C

Pozice: 4/: Sestava Rozměry rámu: 3872,0 x 2866,0 mm
Stavební otvor: 3892,0 x 2916,0 mm

Gealan IQ 9000 - stavební hloubka 82,5 rnm

Pozice: 4a 
Základní cena: 
Barva (ext/int): 
Sklo:

Rám:
Sloupek:
Křídlo:
Podklad, profil: 
Klika:
Doplňky:

Výška kliky:

Pozice: 4b 
Základní cena: 
Barva (ext/int): 
Sklo:

Rám:
Sloupek:
Křídlo:
Podklad, profil: 
Klika:
Doplňky:

Výška kliky:

k*ď

1180,0x2050,0 mm 1 ks 
Dvojdílné okno s poutcem 
BÍLÁ
IT4-18T-F4-18T-IT4 TGIčerný 
-U=0.5 IplusTop-Float-lplusTop 
GA90 rám okno 70 mm 
GA90 příčka 92 mm 
GA90 křídlo okno 82,5 mm 
STD Parapetní profil výška 30 mm 
Okno 4-polohová typ FGS 
Žaluzie 0,18 x25 mm domyk. 
ISOLINE b: 17/bílá ovl:P pole A 
Žaluzie 0,18 x25 mm domyk. 
ISOLINE b:17/bílá ovl:L pole B 
(FFG) A:1/2„ B:600,

20 302,00 Kč 

1 872,00 Kč

497.00 Kč

960.00 Kč

1180,0x2050,0 mm 1 ks 
Dvojdílné okno s poutcem 
BÍLÁ
IT4-18T-F4-18T-IT4 TGIčerný 
-U=0.5 IplusTop-Float-lplusTop 
GA90 rám okno 70 mm 
GA90 příčka 92 mm 
GA90 křídlo okno 82,5 mm 
STD Parapetní profil výška 30 mm 
Okno 4-polohová typ FGS 
Žaluzie 0,18 x25 mm domyk. 
ISOLINE b:17/bílá ovl:P pole A 
Žaluzie 0,18 x25 mm domyk. 
ISOLINE b:17/bílá ovl:P pole B 
(FFG) A:1/2„ B:600,

20 302,00 Kč 

1 872,00 Kč

497.00 Kč

960.00 Kč

Barva (ext/int): BÍLÁ
Sklo: IT4-18T-F4-18T-IT4 TGIčerný

-U=0.5 IplusTop-Float-lplusTop 
Rám: GA90 rám okno 70 mm
Sloupek: GA90 příčka 92 mm
Stulp AB: GA90 stulp 74 mm
Křídlo: GA90 křídlo okno 82,5 mm
Podklad. profiLSTD Parapetní profil výška 30 mm 
Pevné příčky: GA90 příčka 92 mm 
Klika: Okno 4-polohová typ FGS
Doplňky: Žaluzie 0,18 x25 mm domyk,

ISOLINE b:17/bílá ovl:L pole A.1 
Žaluzie 0,18 x25 mm domyk. 
ISOLINE b:17/bílá ovil pole A.2 
Žaluzie 0,18 x25 mm domyk. 
ISOLINE b:17/bílá ovl:P pole B.1 
Žaluzie 0,18 x25 mm domyk. 
ISOLINE b:17/bílá ovl:P pole B.2 
Žaluzie 0,18 x25 mm domyk. 
ISOLINE b:17/bílá ovl:P pole C 

Výška kliky: (FFG) A:1021, B:1000„ C:1/2,

3 166,00 Kč

497.00 Kč

538.00 Kč

497.00 Kč

538.00 Kč

497.00 Kč

Spoje: celkem 8 718,00 Kč
ZM6281 GA90 spoj 16mm plochý +výztuha (J=9,H<25C
ZMRP58B rozšíření 58mm bílé
ZMRP58B rozšíření 58mm bílé
ZM6281 GA90 spoj 16mm plochý +výztuha (J=9,H<25C

Pozice: 4c 1480,0x2750,0 mm 1 ks 
Základní cena: 2 kř balkónové dveře v 38 569,00 Kč

rámu s poutcem

Množství: 1 Cena za ks: 100 282,00 Kč

Celkem: 100 282,00 Kč

15:19:52 30.1.2024 Zpracováno systémem MISOFT - www.misoft.cz (Licence 843) 6/10



Rozměry rámu: 1480,0 x 2050,0 mm
N59240009C

Pozice: 5/: Dvojdílné okno s poutcem + příslušenství
Stavební otvor: 1500,0 x 2216,0 mm

Gealan IQ 9000 - stavební hloubka 82,5 mm Základní cena: 
Barva (ext/int): 
Sklo:

Rám:
Sloupek:
Křídlo:
Podklad, profil: 
Klika:
Doplňky:

Výška kliky:

Dvojdílné okno s poutcem 
BÍLÁ
IT4-18T-F4-18T-IT4 TGIčerný-U= 
0.5 IplusTop-Float-lplusTop 
GA90 rám okno 70 mm 
GA90 příčka 92 mm 
GA90 křídlo okno 82,5 mm 
STD Parapetní profil výška 30 mm 
Okno 4-polohová typ FGS 
Žaluzie 0,18 x25 mm domyk. 
ISOLINE b:17/bílá ovl:P pole A 
Žaluzie 0,18 x25 mm domyk. 
ISOLINE b:17/bílá ovil pole B 
rozšíření 58mm bílé d= 1480,0mm 
rozšíření 58mm bílé d=1480,0mm 
(FFG) A:1/2„ B:600,

24 084,00 Kč 

2 451,00 Kč

497.00 Kč 

1 267,00 Kč

988.00 Kč 
988,00 Kč

Množství: 1 Cena za ks: 30 275,00 Kč

Celkem: 30 275,00 Kč
Pozice: 61: Dvojdílné okno s poutcem + příslušenství Rozměry rámu: 1180,0 x 2050,0 mm

Stavební otvor: 1200,0 x 2216,0 mm

Gealan IQ 9000 - stavební hloubka 82,5 mm Základní cena: Dvojdílné okno s poutcem 21 533,00 Kč
Barva (ext/int): BÍLÁ
Sklo: IT4-18T-F4-18T-IT4 TGIčerný-U=

0.5 IplusTop-Float-lplusTop
1 872,00 Kč

Rám: GA90 rám okno 70 mm
Sloupek: GA90 příčka 92 mm
Křídlo: GA90 křídlo okno 82,5 mm
Podklad, profil: STD Parapetní profil výška 30 mm
Klika: Okno 4-poiohová typ FGS
Doplňky: Žaluzie 0; 18 x25 mm domyk. 497,00 Kč

ISOLINE b:17/bílá ovl:P pole A
Žaluzie 0,18 x25 mm domyk. 960,00 Kč
ISOLINE b:17/bílá ovil pole B 
rozšíření 58mm bílé d=1180,0mm 789,00 Kč
rozšíření 58mm bílé d=1180,0mm 789,00 Kč

Výška kliky: (FFG) A:1/2„ B:600,

Množství: 3 Cena za ks: 26 440,00 Kč

Celkem: 79 320,00 Kč
15:19:52 30.1.2024 Zpracováno systémem MISOFT - www.misoft.cz (Licence 843) 7/10



N59240009C

Pozice: 71: Dvojdílné okno s poutcem + příslušenství Rozměry rámu: 1180,0 x 2050,0 mm 
Stavební otvor: 1200,0 x 2216,0 mm

Gealan IQ 9000 - stavební hloubka 82,5 mm

o
s

■k

Základní cena: 
Barva (ext/int): 
Sklo:

Rám:
Sloupek:
Křídlo:
Podklad, profil: 
Klika:
Doplňky:

Výška kliky:

Dvojdílné okno s poutcem 
BÍLÁ
IT4-18T-F4-18T-IT4 TGIčerný-U= 
0.5 IplusTop-Float-lplusTop 
GA90 rám okno 70 mm 
GA90 příčka 92 mm 
GA90 křídlo okno 82,5 mm 
STD Parapetní profil výška 30 mm 
Okno 4-polohová typ FGS 
Žaluzie 0,18 x25 mm domyk. 
ISOLINE b:17/bílá ovl:P pole A 
Žaluzie 0,18 x25 mm domyk. 
ISOLINE b:17/bílá ovl:P pole B 
rozšíření 58mm bílé d=1180,0mm 
rozšíření 58mm bílé d=1180,0mm 
(FFG) A:1/2„ B:600,

21 533,00 Kč 

1 872,00 Kč

497.00 Kč

960.00 Kč

789.00 Kč 
789,00 Kč

Množství: 3 Cena za ks: 26 440,00 Kč

Celkem: 79 320,00 Kč

15:19:52 30.1.2024 Zpracováno systémem MISOFT - www.misoft.cz (Licence 843) 8/10



N59240009C

Záloha: Kč

Upozornění: Od ledna 2021 došlo ke změně barvy TGI rámečku u skel. Původní šedý nahrazen černým. Nyní již všechna skla budou
standardně dodávána s černým TGI rámečkem. Na přání lze dodat i šedý TGI rámeček, aleje nutné na to upozornit obchodního
zástupce při tvorbě cenové nabídky. (Vhodné např. při doobjednávce oken k již realizovaným zakázkám.)

Všechny obrázky jsou pohledy ZEVNITŘ! Věnujte prosím zvýšenou pozornost orientaci otevírání křídla u dveří otevíraných VEN.
Rozměry oken jsou bez 30mm podkladového parapetního profilu dole, rozměry dveří s AL prahemjsou na rovinu podlahy nebo u
novostavby na kótu vágrisu. Vchodové a terasové dveře jsou standardně dodávány s tzv. montážní vložkou. Tato vložka slouží
k dočasnému zamykání dveří. Doporučujeme montážní vložku vyměnit za klasickou bezpečnostní vložku (možno objednat u nás).
Prostudujte si důsledně celou nabídku a v případě jakéhokoliv neporozumění textu požádejte o vysvětlení. V případě zájmu o
realizaci nabídky nás kontaktuje, aby nabídka mohla být převedena do zakázky a byly vystaveny potřebně finanční doklady
zálohová faktura.

Platnost cenové nabídky: 7 dní od data vystavení pokud není dohodnuto jinak

Záruční podmínky:
- na plastové profily GEALAN 60 měsíců,- na doplňky (kování, žaluzie a ostatní příslušenství) 24 měsíců
- zhotovitel zajišťuje i pozáruční servis

Termín dodání: cca. 3-5 týdnů od podpisu zakázky a složení zálohy

Standardní platební podmínky:

Sazba DPH se řídí platnými předpisy.

Věříme, že Vás naše nabídka zaujala a jste s ní spokojeni. Těšíme se na spolupráci s Vámi, v případě dalších doplňujících informací
nás neváhejte kontaktovat. Jsme Vám kdispozici.

S přátelským pozdravem
za firmu Vosmed s.r.o.

Proche Radek

V 1
S
1
i I

B P

15:19:52 30.1.2024 Zpracováno systémem MISOFT - www.misoft.cz (Licence 843) 9/10



Výrobky okna
Sleva na okna a dveře 
příslušenství-spoje a rozšiřovací profily
sleva na příslušenství

-25%
557 287 Kč 
139 322 Kč 
34 833 Kč

- Kč
Montáž oken m 39 500 Kč
Příplatek za sklo(trojsklo) m 37 400 Kč
Příplatek za montáž rozšiřovacích profilů v nadpraží m 13 250 Kč
Likvidace starých oken + MIV m 38 000 Kč
Vyzdívka MIV 200mm, 12 ks (29m2 zahrnuje příplatek za
formátování) a napojení do příček, vč.ext ZZ/perlinka+lepidlo m 167 500 Kč
Doprava km 15 000 Kč
Parotěsné a paropropustné pásky lllbruck vč. Aplikace m 26 900 Kč
Demontáž původních oken m 27 900 Kč
Demontáž MIV vč.příplatku za dem.Fe ks 28 528 Kč
Přechodové plechy k původnímu ext.parapetu ks 9 950 Kč
Vnitřní žaluzie vč.montáže 60 900 Kč
Zednické začištění oken pouze exterier 36 200 Kč
Cena bez DPH
DPH
Cena s DPH

21%
953 826 Kč 
200 304 Kč

1 154 130 Kč

Platnost cenové nabídky je 1 měsíc od data vyhotovení
Dodací lhůty:
pro plastově výrobky 4-6 týdnů
pro plastové výrobky atypické 8-10 týdnů
pro dřevěné výrobky ‘ 9-11 týdnů

Záloha: 70% z ceny díla

Záruka: 60 měsíců (na vybrané komponenty až 10 let)

Věříme, že pro Vás bude předložená nabídka zajímavá a těšíme se na další spolupráci.



N59240009C

Datum: 3"M. Datum:

Podpis obchodníka: Podpis objednatele:

V ^

S
l

IC
Dl

' - J

15:19:52 30.1.2024 Zpracováno systémem MISOFT - www.misoft.cz (Licence 843) 10/10


